
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

Strona 1 z 1 
 

 
 

„Wykonanie oświetlenia zewnętrznego solarnego w gminie Lubicz w roku 2023”  
w ramach zadania „Budowa i modernizacja oświetlenia gminnego”. 

 

nr referencyjny: ORG.271.23.2023 

Lubicz Dolny, 19 września 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.23.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
CZĘŚĆ 2  

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że 

oferty DODATKOWE w wyznaczonym terminie złożyli: 

 

CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA 
EL-PRZEM & FORM LIGHT Sp. z o.o. 

Nowe Dąbie 67B, 89-210 Łabiszyn 

 Cena / okres przedłużenia gwarancji 

2 67 527,00 zł /24 m-ce 

 

 

 


